АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2022 Ы 1535—па

О внесении изменения в ГIеречень
заказчиков, осуществляющих заю’пк[
товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд, утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 09.01.2014 ]Ч2 2

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 ]ЧЪ 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>),
Федеральным законом от 05.04.2013 )ЧЪ 44-Ф3 <Ю контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальньгх
нужд». с постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 17.03.2022
Х 525-па <Ю создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа
олимпийского резерва по греко-римской борьбе г. iОжно-Сахалинска> путем
изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения
«Спортивная школа олимпийского резерва по греко-римской борьбе г. Южно
Сахалинска». ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
администрация города IОжно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Перечень заказчиков, осуществляющих закупки товаров, работ.
услуг для обеспечения муниципальньюх нужд, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 09.01.2014 )ЧЪ 2 изменение, заменив в
пункте 117 слово «бюджетное>) словом «автономное)>.

2. Настоящее постановление всi пает в силу со дня его официального
опубликования й распространяет свое действие на правоотношения. возникшие с
24.05.2022.

З. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента по делам молодежи и спорту администрации города Южно
Сахалинска (Завязкина Е.И.).

Мэр города С.А.Надсадин